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Hakijana Vuokatin säätiö sr, yhteyshenkilönään Jyri Pelkonen.  
 
Hanke on ryhmähanke, jossa päätoteuttajana on Vuokatin säätiö 
sr ja osatoteuttajana Sotkamon kunta.  
 
Liikkumattomuus on tiedostettu vakavaksi uhaksi hyvinvointi-
yhteiskunnallemme ja ihmisten terveydelle, mutta siitä 
huolimatta liikkumista ei tahdota saada lisättyä. Erityisen 
huolestuttavaa on lasten ja nuorten vähäinen liikkumisen määrä 
ja esimerkiksi nykysuuntaukset urheiluseuratoiminnassa. 
Urheiluseuroihin liitytään, mutta niistä myös luovutaan entistä 
nuorempina. 
 
Lasten kasvattaminen liikunnalliseen elämäntapaan lähtee 
aikuisista. Vuokatin säätiön ja Sotkamon kunnan yhteisen 
hankkeen tavoitteena on lisätä työelämässä olevien aikuisten 
osaamista lasten liikuttamisessa ja liikunnalliseen elämäntapaan 
kasvattamisessa ja urheiluun liittyvässä ohjaus- ja valmennus-
toiminnassa, rakentaa varhaiskasvatuksesta peruskoulun 
viimeiselle luokalle ulottuva, eri tasojen toimijat yhteen sitova ja 
tiedolla johdettava liikuntakasvatuksen malli Sotkamon kuntaan 
ja koota pirstaleinen liikunta- ja urheilutoimijoiden kenttä 
vahvaksi suunnannäyttäjäksi hyvinvoinnin edistämisessä 
Kainuussa. 
 
”Tulevaisuus liikkeessä. Osaavat aikuiset. Liikkeessä lasten 
hyvinvointi- ja oppiminen” -hanke pitää sisällään ”liikunta-
kasvatuksen” sekä ”urheilun" toimintalinjat. Liikuntakasvatuksen 
alle koottujen työpakettien sisällöt kohdentuvat varhais-
kasvatuksessa, ala- ja yläkouluvaiheissa, kerhotoiminnassa ja 
oppilaitosyhteistyössä ammattilaisten ja alan opiskelijoiden 
osaamisen lisäämiseen, toimintamallien ja työhyvinvoinnin 
kehittämiseen sekä eri organisaatioiden yhteistyön 
parantamiseen. 
 
Urheilutoiminnassa kohderyhmiä ovat valmentajat, ohjaajat, 
asiantuntijat ja opiskelijat. Työpaketit pitävät sisällään 
perustason osaamisen vahvistamisen eri lajien ja lajiryhmien 
ohjaaja- ja valmentajakoulutuksissa, urheilijapolun yläkoulu-
leiritysten sisältöjen ja tavoitetasojen kehittämisen ja niiden 
hyödyntämisen valmennuksessa, toimintaympäristössämme 
tapahtuvan lajiliittoyhteistyön sekä seurojen oppilaitos- ja 
kouluyhteistyön tiivistämisen. Kaikissa työpaketeissa korostuu 
viestintä ja tiedolla johtaminen. Hanke kehittää työyhteisöjen 
osaamista, johtamista ja toimintakulttuuria lasten ja nuorten 
liikkumisen tukemisessa. 
 



Hankkeen suunniteltu toteutusaika 1.6.2026 – 31.5.2029. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio: 
 
Palkkakustannukset 611 142 € 
Flat rate 40% 244 458 € 
Yhteensä  855 600 € 
 
Vuokati säätiö sr kustannukset 482 675 € ja Sotkamon kunta 
kustannukset 372 925 €. 
 
Hankkeen kokonaisrahoitussuunnitelma:  
 
EU/valtio ( ESR+ / TL 4) 684 479 €    (80,00 %) 
Omarahoitus, yksityinen   96 536 €    (11,28 %) 
Omarahoitus, kunta   74 585 €      (8,72 %) 
Yhteensä  855 600 €   (100,00 %) 
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet ovat hyvin niukasti kuvatut 
molemmilla hakijoilla ja toimet vaikuttavat irrallisilta suhteessa 
hankkeen tavoitteisiin ja kohderyhmään. Kummankaan toimijan 
hankesuunnitelmasta ei saa riittävällä tarkkudella kuvaa 
toiminnan volyymista, työpakettien laajuuksista taikka 
tarkemmasta aikataulutuksesta, koska niitä ei ole avattu. 
Ryhmähanke ei näytä hankesuunnitelmien perusteella 
muodostavan yhtenäistä kokonaisuutta. Vaikuuttaa siltä, että 
kokonaisuudessa on ikään kuin kaksi erillistä hanketta, koska 
hankesuunnitelmassa ei ole esitetty yhteisiä työpaketteja tai 
toimintoja käytännön tasolla ei aitoa yhteiskehittämistä.  
 
Koska hankkeen sisällöllinen kuvaus on vajavainen, hankkeelle 
esitettyä kokonaisbudjettia ei voida pitää kohtuullisena tai 
tarkoituksenmukaisena suhteessa hankkeen sisältöön. Hankkeen 
ei voida katsoa edistävän erityistavoitteen sisältökä (ml. indikaat-
toritavoitteet) riittävän tuloksellisesti ja tehokkaasti.  
 
Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei 
voida myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä 
valintaperusteita.  
 
Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa on tarkempaa tietoa 
hankkeesta.  
 
Lisätietoja hankkeesta antaa Verna Piirainen, puh. 029 5038 003, 
sähköpostitse etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi. 
 
 
 

Puheenjohtajan ehdotus  
  
 MYR sihteeristö ei puolla hankkeen rahoittamista. Hanke menee 

seuraavaan maakunnan yhteistyöryhmä MYR kokoukseen 
päätettäväksi.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  

mailto:etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi


  
 MYR sihteeristö hyväksyi puheenjohtajan ehdotuksen. 

________ 
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Lisätietoja hankkeesta antaa Verna Piirainen, puh. 029 5038 003, 
sähköpostitse etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi. 
 

Aluekehitysjohtajan ehdotus  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen 

rahoittamista.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
  
    
 
 


